DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO FUNÇÕES DO
PRIMEIRO GRAU TENDO COMO BASE A PRÓPRIA ALTURA E SUA SOMBRA
CORRESPONDENTE de autoria de KAROLINE VITÓRIA RIBEIRO, RODOLFO EDUARDO
VERTUAN, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104687

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104687